证券代码：002923 证券简称：润都股份     公告编号：2024-008

珠海润都制药股份有限公司

关于公司控股股东及共同实际控制人部分股份

补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东及共同

实际控制人之一李希先生的告知函，获悉李希先生将其所持有的本公司部分股份与

华西证券股份有限公司进行了补充质押交易。具体情况如下：

一、股东本次股份质押基本情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

新增质押数量

（股）

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

补充质押

起始日
质押到期日 质权人

质押

用途

李希 是

8,000,000.00 7.93 2.39

否 是 近日

2024年 8月

2日

华西证券股

份有限公司

补充

质押
7,000,000.00 6.94 2.09

2024年 8月

8日

3,000,000.00 2.97 0.90
2024年 7月

11日

合计 - 18,000,000.00 17.85 5.37 - - - - - -

二、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股

东

名

称

持股数量

(股)

持股比

例(%)

新增质押前

质押股份数

量（股）

新增质押后

质押股份数

量（股）

占其所

持有股

份比例

(%)

占公司

总股本

比例(%)

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻

结、标记数

量（股）

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未

质押股

份比例

（%）

李

希

100,865,992

.00
30.12

56,043,000

.00

74,043,000

.00
73.41 22.11

74,043,000.

00
100 0 0

陈

新

民

100,865,992

.00
30.12 0 0 0 0 0 0

75,649,49

4.00
75.00

合

计

201,731,984

.00
60.24

56,043,000

.00

74,043,000

.00
36.70 22.11

74,043,000.

00
100

75,649,49

4.00
59.25

公司当前生产经营情况正常，各项工作均围绕2024年经营战略有序推进中。截

至本公告披露日，李希先生质押的公司股份平仓风险较低，质押风险在可控范围之

内，上述质押行为不会导致公司实际控制权发生变更。公司将持续关注李希先生的

质押情况及质押风险，严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务，敬请投资者注

意投资风险。

三、备查文件

1、证券质押及司法冻结明细表。

2、股票质押式回购交易补充质押补充协议。

特此公告。

珠海润都制药股份有限公司

董事会

2024年 02 月 08日